
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το αριθ.19/4-11-2019 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης  
  
 Αριθ. Απόφασης 201      Περίληψη 

Συγκρότηση Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: 
«Αποκατάσταση οδοστρωμάτων οδικού δικτύου Δήμου Ξάνθης» 
εργολαβία: «Αποκατάσταση βατότητας οδοστρωμάτων ΔΕ 
Σταυρούπολης»  

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 4 Νοεμβρίου 2019 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.29248/31-10-2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Εμμανουήλ Τσέπελη (Δημάρχου 
Ξάνθης), η οποία επιδόθηκε κανονικά στο καθένα από τα μέλη της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 75 του 
Ν. 3852/10 παρ. 6, προκειμένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέματα της ημερήσιας διάταξης και να ληφθούν 
σχετικές αποφάσεις.  
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 8 μέλη δηλαδή: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Τσέπελης Εμμανουήλ (Πρόεδρος) 
2. Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος 
3. Ελευθεριάδης Απόστολος 
4. Ζερενίδης Ιωάννης 

 

5. Μπεκήρ Ογλού Σουά 
6. Παπαδόπουλος Κυριάκος 
7. Παπαχρόνης Ιωάννης 
8. Φανουράκης Εμμανουήλ 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Σταυρακάρας Παναγιώτης  
(οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν νόμιμα) 
 
Γίνεται μνεία ότι ο δημοτικός σύμβουλος Παναγιώτης Σταυρακάρας ενημέρωσε εγκαίρως τον Πρόεδρο για την 
απουσία του και στη θέση του κλήθηκε το αναπληρωματικό μέλος Σάββας Μελισσόπουλος  
 
Γίνεται μνεία ότι ο Δήμαρχος Ξάνθης, Εμμανουήλ Τσέπελης, Πρόεδρος ΟΕ και ο δημοτικός σύμβουλος 
Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος, αποχώρησαν από τη συνεδρίαση οριστικά, πριν τη συζήτηση του 1ου θέματος 
της ημερήσιας διάταξης 
 

Ο Αντιπρόεδρος Εμμανουήλ Φανουράκης, κήρυξε την έναρξη της  συνεδρίασης της Οικονομικής 
Επιτροπής και αφού εισηγήθηκε το 7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών την 
αριθμ.πρωτ.28504/25-10-2019 εισήγηση του Αντιδημάρχου της ΔΤΥΔΞ, η οποία έχει ως εξής:  

«Έχοντας υπόψη: 1) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, 2) Τις διατάξεις του αρθ.72 του Ν.3852/2010 όπως 
ισχύουν σήμερα, 3) Τα αποτελέσματα κλήρωσης ΜΗΜΕΔ το έγγραφο αριθ. 86/17-10-2019 Σ.Π.Ε.Δ.Ε.Ν. 
Ξάνθης 4) Την από 24-10-2019 αναφορά της αναπληρώτριας προϊσταμένης της διεύθυνσης των τεχνικών 
υπηρεσιών Δήμου Ξάνθης 
Εισηγούμαι 
Τη συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου του θέματος ως κάτωθι: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΙΤΖΟΥΛΗ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 2002 2002 2541026710 aritzouli@culture.gr Γ 
ΟΛΓΑ ΦΑΚΑ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 1993 1994 2541026710 ynmath@culture.gr Β 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 1997 1998 2541068003 
f.papathanasiou@cityofxanthi.gr Γ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΑΤΣΑΝΤΡΙΔΟΥ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 1996 1996 2541026703 
k.katsantridou@culture.gr Γ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΕ Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 
1994 1994 2541066010 ddasxan@damt.gov.gr Γ 
ΑΡΑΒΕΛΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 1985 - 2541022332 
a.papadopoulou@cityofxanthi.gr Γ 
Στις εργασίες της Επιτροπής, ως εκπρόσωπος του ΣΠΕΔΕ νομού Ξάνθης, παρίσταται ο Κωνσταντίνος 
Κεχαγιάς του Νεραντζή, με αναπληρωτή τον Νικόλαο Γεωργιάδη του Ευθυμίου. 
Πρόεδρος ορίζεται η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΙΤΖΟΥΛΗ, ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, με αναπληρώτρια την 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών». 
Τέλος ο Αντιπρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση  

ΑΔΑ: Ω3ΦΒΩΚ8-ΑΦΧ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Τη συγκρότηση Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: «Αποκατάσταση οδοστρωμάτων οδικού δικτύου 

Δήμου Ξάνθης» εργολαβία: «Αποκατάσταση βατότητας οδοστρωμάτων ΔΕ Σταυρούπολης», ως κάτωθι: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΙΤΖΟΥΛΗ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 2002 2002 2541026710 aritzouli@culture.gr Γ 
ΟΛΓΑ ΦΑΚΑ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 1993 1994 2541026710 ynmath@culture.gr Β 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 1997 1998 2541068003 
f.papathanasiou@cityofxanthi.gr Γ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΑΤΣΑΝΤΡΙΔΟΥ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 1996 1996 2541026703 
k.katsantridou@culture.gr Γ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΕ Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 
1994 1994 2541066010 ddasxan@damt.gov.gr Γ 
ΑΡΑΒΕΛΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 1985 - 2541022332 
a.papadopoulou@cityofxanthi.gr Γ 

Στις εργασίες της Επιτροπής, ως εκπρόσωπος του ΣΠΕΔΕ νομού Ξάνθης, παρίσταται ο Κωνσταντίνος 
Κεχαγιάς του Νεραντζή, με αναπληρωτή τον Νικόλαο Γεωργιάδη του Ευθυμίου. 

Πρόεδρος ορίζεται η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΙΤΖΟΥΛΗ, ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, με αναπληρώτρια την 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών. 
…………………………………………………………………………………………………………..………  
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Αντιπρόεδρος           Τα μέλη 
Εμμανουήλ Φανουράκης          (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 6-11-2019 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου  

ΑΔΑ: Ω3ΦΒΩΚ8-ΑΦΧ


		2019-11-07T10:57:57+0200
	Athens




